נוכחים:

ב"כ המבקשת- עו"ד לירון דקך

ב"כ המשיב- עו"ד רז קרן ישועה

המשיב באמצעות ליווי שב"ס

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

בפני בקשה להחזקת המשיב במעצר עד תום ההליכים המשפטיים המתנהלים כנגדו, על פי הקבוע בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי [סמכויות אכיפה - מעצרים] תשנ"ו - 1996 [להלן: "**החוק**"].

כנגד המשיב הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה בהיותו בלתי מורשה, נהיגה תוך שימוש בטלפון נייד ללא דיבורית, נהיגה ללא ביטוח תקף וסירוב למסור שם ומען.

כעולה מעובדות כתב האישום ביום 29.8.17 בשעה 18:00 נתפס המשיב נוהג ברכב משא אחד בעיר אשקלון, תוך שהוא מחזיק בידו טלפון נייד וכשנעצר נתבקש להזדהות והזדהה בשם אחיו יצחק חלפון.

עמוד 4

ג. תחתמנה ערבות צד ג' על סך של 10,000 ₪, על ידי אביו של המשיב מר חלפון בכור, להבטחת תנאי השחרור וכתנאי לשחרור.

ד. מורה על פסילתו עד תום ההליכים של המשיב.

ה. מובהר למשיב כי כל הפרה של תנאי השחרור תוביל למעצרו.

#### זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום ח' אלול תשע"ז, 30/08/2017 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

#### החלטה

מורה על עיכוב ביצוע העונש עד ליום 31.8.17 בשעה 15:00.

המאשימה תודיע על החלטתה בנושא הערר עד השעה 20:00 היום לסניגור ולבית המשפט.

המשיב יכול להתחיל ליישם את התנאים שקבעתי בהחלטתי זו כבר כעת.

ניתנה והודעה היום ח' אלול תשע"ז, 30/08/2017 במעמד הנוכחים.

ליאת שמיר הירש, שופטת

הוקלד על ידי בת-אל לידר בניטח.